Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP

Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

AVISO DE CANCELAMENTO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2022

O Município de Magda/SP torna publico aos interessados que havendo a necessidade

de proceder alterações nos itens e quantitativos do Edital do Pregão supra

mencionado, foi CANCELADO o Pregão Presencial 20-2022 Aquisição de 100

conjuntos de mesas e caderias CJA-04 (modelo FDE/FNDE) para repor as salas da

EMEF. “Waldomiro Lojúdice” do Município de Magda (SP).

Magda (SP), 02 de dezembro de 2022.

Alexandre Paiva Batello

Prefeito Municipal